PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 сентября 2016 года
	№ 19/84

г. Слюдянка
О регистрации избранного главы
Маритуйского муниципального образования
На основании протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2016 года о результатах выборов главы Маритуйского муниципального образования и решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2016 года № 17/80 «О результатах выборов главы Маритуйского муниципального образования» главой Маритуйского муниципального образования избрана Парфёнова Валентина Анатольевна.

В избирательную комиссию Парфёновой В.А. в установленный срок представлены копии документов об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом главы муниципального образования (распоряжение об увольнении от 30 сентября 2016 года).

В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранной главой Маритуйского муниципального образования Парфёнову Валентину Анатольевну и выдать ей удостоверение об избрании установленного образца.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района.

Председатель комиссии                                                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

                 Н.Л. Титова